PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 11/2019

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo 158,
do Regimento Interno, INDICA ao Ilmo Sr. Sebastiao Teixeira de Oliveira -  Supervisor da Empresa
ENERGISA da Região Norte, reparo com urgência na fiação da Rua Porfìrio Gonçalves, próximo a
entrada da chácara Nova Esperança, neste Município.

 JUSTIFICATIVA:
Considerando que a fiação se encontra muito folgada, com o vento balança muito e sai faiscas com
frequência,coloca em risco os moradores locais, pois poderá ocorrer um curto-circuito.

 Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2019

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Vitor Hugo Wormsbeker
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1549471164